
入札結果一覧（令和６年８月５日執行）

期間：議会の議決を得た翌日～ 令和8年2月28日

場所：守谷市けやき台地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

令和建設（株） 1,185,000,000 落札

（株）大貫工務店 辞退  

（株）染谷工務店 1,198,000,000  

コスモ綜合建設（株） 1,200,000,000  

期間：議会の議決を得た翌日～ 令和7年8月29日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

オオシン（株） 辞退  

（株）染谷工務店 316,800,000 落札

期間：議会の議決を得た翌日～ 令和7年8月29日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

三協・舘野特定建設工事共同企業体 152,000,000 落札

期間：令和6年8月6日～ 令和7年8月29日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

栗山・文道特定建設工事共同企業体 89,780,000  

河村・弘和特定建設工事共同企業体 89,800,000  

飯島・マツタ特定建設工事共同企業体 89,500,000 落札

期間：令和6年8月6日～ 令和7年2月21日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

令和建設（株） 42,570,000 落札

オオシン（株） 辞退  

常陸建設工業（株） 辞退  

酒石建設工業（株） 40,980,000 最低制限価格を下回り無効

（有）須賀緑化土木 辞退  

（株）日田建設工業 44,600,000  

令和６年度北守谷公民館改修電気設備工事 場所：守谷市板戸井地内

令和６年度守谷市立けやき台中学校校舎改修工事

令和６年度北守谷公民館改修建築工事 場所：守谷市板戸井地内

令和６年度北守谷公民館改修機械設備工事 場所：守谷市板戸井地内

令和５年度舗装修繕第１０号・令和６年度舗装修繕第６号合併工事 場所：守谷市松ケ丘地内外

1



入札結果一覧（令和６年８月５日執行）

期間：令和6年8月6日～ 令和6年10月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）中村建設 辞退  

（有）オオヤマ建設工業 3,100,000 落札

期間：令和6年8月6日～ 令和6年11月29日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）商元 16,100,000  

常陸建設工業（株） 16,660,000  

酒石建設工業（株） 15,980,000 落札

（有）須賀緑化土木 辞退  

（有）オオヤマ建設工業 16,100,000  

期間：令和6年8月6日～ 令和7年1月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）須賀緑化土木 辞退  

（株）大山設備 辞退  

（株）大豊産業 23,500,000 落札

（有）大和田鉄工 23,800,000  

（有）浅井設備工業 23,650,000  

期間：令和6年8月6日～ 令和7年2月28日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）三和メック 2,888,000  

（株）コトブキ 2,860,000  

（株）中村製作所 2,880,000  

（株）三英 2,820,000  

（株）トレジャーボックス 2,386,000 落札

令和６年度道路補修第６号工事 場所：守谷市大柏地内

Ｒ５国補公下第３号工事 場所：守谷市松ケ丘地内

Ｒ６空気弁更新第１号工事 場所：守谷市内

令和６年度公園遊具等定期点検業務 場所：守谷市内

2



入札結果一覧（令和６年８月５日執行）

期間：令和6年8月6日～ 令和7年9月30日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

国際ロジテック（株） 358,000 落札

日本通運（株） 596,400  

（株）サカイ引越センター 428,780  

佐川急便（株） 508,000  

期間：令和6年8月6日～ 令和6年11月29日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

関彰商事（株） 16,055,000  

リコージャパン（株） 辞退  

中川商事（株） 16,114,700  

日興通信（株） 15,700,500  

（株）フジタ 15,535,000 落札

（株）つくば電気通信 16,564,500  

令和６年度北守谷公民館書籍運搬業務 場所：守谷市板戸井地内

令和６年度庁内ＬＡＮクライアント購入 場所：守谷市役所

3


